Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 03 de abril de 2024.

A Sua Excelência
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

ASSUNTO: Solicita documentação para concessão de denominação de rua.

Excelentíssima Senhora Prefeita,

Considerando o Projeto de Lei Ordinária PLO Nº 42/2024, que DENOMINA A RUA “Z”
DO BAIRRO RESIDENCIAL TERRAS DO TIETÊ DE “RUA APARECIDO MENDES
DOS SANTOS”, de autoria do Vereador Marco Antônio da Fonseca, o qual encontra-
se em análise desta Comissão, avaliamos que não acompanham o referido Projeto a
documentação exigida através da Lei Municipal 4.174/2015, que estabelece critérios
para concessão de denominação de próprio para vias e logradouros públicos.

Desta  forma,  para  darmos  continuidade  a  sua  análise,  solicito  que  apresente  a
documentação faltante para que a Comissão possa dar andamento na tramitação do
projeto, sendo elas: Certidão de que a mesma não é prolongamento, Certidão de que
está com suas obras concluídas e Certidão de que não possui denominação.

Respeitosamente,

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

		2024-04-04T20:48:02+0000